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نادره رضایی در نشســت ستاد برگزاری هفدهمین 
جشــنواره موســیقی نواحی در بندرعباس، به شرح 
سیاســت های وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در 
خصوص رویکرد برگزاری جشــنواره ها پرداخت 
و اظهــار کرد: امیدواریم در آســتانه حلول ماه مبارک 
رمضان، این اتفاق مبارک آیین ها و سنت های مذهبی و 
رمضان خوانی بتواند پیش درآمدی با رویکردی نو در 
بهره گیری از تجارب آیین ها، گامی مثبت و موثرتر از 

دوره های پیشین باشد.
وی تاکیــد کــرد: معاونت ها بــه فراخور موضوعی 
وزارتخانه ، باید سیاســت گذار و تسهیل گر باشند و 
گریزی از نظارت نداشــته باشند؛ چرا که اگر بخواهد 
بخــش زیادی از وقت و منابع و انرژی خود را صرف 
برگزاری جشنواره و اجرا شود، نمی تواند به ماموریت 
اصلی اش توجه ویژه داشته باشد و حداقل این است 

که ما در مرکز نباید این گونه باشیم.
معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی اظهار 
کــرد: این به معنای نفی اهمیت رویــداد و برگزاری 
جشنواره در شرایط فعلی کشور نیست؛ بلکه به معنای 
این اســت که وزارتخانه نباید برگزار کننده و اجرا گر 
باشد؛ با همین نگاه و رویکرد ترجیح ما بر این است که 

جشنواره ها باید به استان ها واگذار شود.
رضایی تاکید کرد: در مورد موســیقی نواحی و اینکه 
این جشــنواره را برای مردم هرمزگان اجرا کنیم، این 
شهر از زیست شبانه فوق العاده ای برخوردار است؛ به 
دلیل دمای هوا و نوع زیست مردمان این دیار و زندگی 
که در کناره های ساحل جاری است، جذاب تر خواهد 
بود اگر بخش عمده ای از جشــنواره در کنار این مردم 

برگزار شود.
معاون وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی یادآور شد: ما 
باید جشنواره را همجوار مردم بیاوریم نه اینکه مردم 
را به سمت خودمان بکشانیم؛ یکی از نکات مغفول 
مانده در کشــور در همه این ۴۶ ســال این است که 

خواسته ایم مردم به سمت ما بیایند و اگر درست این 
نکات را لحاظ و برنامه ریزی کنیم و بر اساس آن اجرا 
کنیم؛ مسیر خود می گوید فردا چه باید کرد و به کجا 

باید واگذار کرد.
رضایی تصریح کرد: هر استانی در کنار کیفیت برگزاری 
در طول سالیان بتواند زیرساخت و تجهیزات و بستر 
مناســب تری را برای آینده ایجاد کند و ظرفیت های 
دستگاه های استان در کنار بودجه ملی که در اختیارش 
هست، قرار دهد؛ خودش بخشی از مسیر را پیش رفته 
است و این تجربه موفق باعث می شود که این راه خود 
به خود پیش برود و نحوه ی برگزاری ادامه یا عدم ادامه 

یک رویداد را مشخص می کند.
هنرهای نمایشی و موسیقی از جمله پرکاربردترین 

بخش های هنری هرمزگان محسوب می شود
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی هرمزگان نیز در 
این نشست، گفت: استان هرمزگان به همان اندازه که 
تنوع فرهنگ و اقلیمــی دارد به همان اندازه هم تنوع 
هنری و استعداد بالقوه وجود دارد و هنرهای نمایشی 
و موســیقی از جمله پرکاربردترین بخش های اداره 

محسوب می شوند.
فرخنده جلالی افزود: در اســتان هرمزگان گروه های 
تئاتر و موسیقی جزو پرکارترین ها هستند که در طول 
ســال برنامه دارند؛ زیرا زندگی مردم اهالی جنوب با 

موسیقی عجین شده است.
جلالی، در خصوص جشنواره موسیقی نواحی اظهار 
کرد: تاکنون به ظرفیت های موســیقی نواحی توجه 
نکرده ایم و این ظرفیت جدیدی اســت و امیداواریم 
برگزاری این جشــنواره شــور و هیجان تازه ای بین 
هنرمندان ایجاد کند و آمادگی داریم که به نحوی شایسته 
یک جشــنواره متفاوت برگزار نماییم که در آینده باز 

بتوانیم میزبانی آن را برعهده بگیریم.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان در ادامه 
گفت: در فاصله زمانی اسفندماه تا اردیبهشت ماه سال 

آینده، باتوجه به گروه های اجرایی مشخص شده؛ چند 
پیــش درآمد و پیش برنامــه را درباره آیین های کمتر 
پرداخته شــده در هرمزگان طراحی کرده ایم که امروز 
شاهد آیین رمضان خوانی به عنوان احیای و بازآفرینی 
آیین و سنت های مردم هرمزگان در ماه مبارک رمضان 
هستیم؛ این پیش درآمد بازآفرینی آیین هایی است که 

به تدریج به فراموشی سپرده می شوند.
رونمایی از پوستر آیین های رمضان خوانی

جلالی افــزود: در بخش رمضان خوانی همکارانم با 
همراهی هنرمندان انجمن موســیقی، انجمن نمایش 
و پژوهشگرانی که پژوهش های بسیار مفیدی در این 
مورد داشــته اند، از حضورشان بهره مند خواهیم شد؛ 
دومین پیش درآمد ما نوروزخوانی و اســتقبال از سال 
جدید خواهد بود که این بخش به عنوان فراخوان پیش 

درآمد نوروزخوانی منتشر خواهد شد.
وی اردیبهشــت را بهترین زمان برای هرمزگانی ها به 
دلیل همزمانی با ایام روز ملی خلیج فارس دانســت و 
خاطرنشان کرد: در هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی 
هرمزگان که به برکت معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و 
ارشاداسلامی در هرمزگان انجام شده است؛ ما از تمامی 
ظرفیت موسیقی نواحی استان استفاده و بهره برداری 

خواهیم کرد.
گروه های مختلف در قالب تک نــوازی، دونوازی و 
گروه نوازی به اجــرای برنامه خواهند پرداخت؛ این 
جشــنواره از پنجم تا هشتم اردیبهشت ماه سال آینده 

میزبان هنرمندانی از سراسر کشور خواهد بود.
گفتنی است: نشســت ســتاد برگزاری هفدهمین 
جشنواره موسیقی نواحی به میزبانی استان هرمزگان 
با حضور نادره رضایی معاون هنری وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی در ســالن رودکی اداره کل برگزار و 
همزمان با نشست خبری هفدهمین جشنواره موسیقی 
نواحی از پوستر آیین های رمضان خوانی این جشنواره 

رونمایی شد.

معاون وزیر ارشاد:معاون وزیر ارشاد:

        اقتصاد کیش -    معاون هنری وزارت 
فرهنگ وارشاد اسلامی بااشاره به واگذاری 
جشنواره های مختلف فرهنگی به استان ها، 
گفت: باید نــگاه ویژه ای علاوه بر ظرفیت 
فرهنگی و هنری به استان هایی که توانایی 
برگزاری یک رویداد را دارند، داشته باشیم؛ 
زیرا اگر رویدادهای مختلف با ظرفیت ها و 
جغرافیا پیوند بخورد، در واقع برای واگذاری 
جشــنواره ها و رویدادهای مختلف قدم 

نخست را برداشته ایم.

برگزاری جشنواره های مختلف فرهنگی 
به استان ها واگذار می شود

اقتصاد کیش -      رییس کل دادگستری هرمزگان، از تکمیل عملیات اتصال نیروگاه 
سیکل ترکیبی ایسین بندرعباس به خط لوله انتقال فرآورده های نفتی پس از ۱۰ سال و 

در پی ضرب الاجل دستگاه قضایی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی با اعلام این 
خبر اظهار کرد: در راستای اجرای دستورات رییس قوه قضاییه مبنی بر لزوم تمرکز بر 
پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت و با هدف کمک به دولت به منظور رفع ناترازی 
انرژی و پیرو ورودهای سابق دستگاه قضایی به موضوع اتصال نیروگاه سیکل ترکیبی 
ایســین بندرعباس به خط لوله سراســری انتقال فرآورده های نفتی، پس از ضرب 
الاجل های دادگستری استان، عملیات اتصال این نیروگاه به خط لوله انتقال فرآورده های 

نفتی تکمیل و به بهره برداری رسید.
وی در بازدید از فرآیند اتصال خطوط انتقال فرآورده های نفتی به نیروگاه سیکل ترکیبی 
ایسین بندرعباس بیان کرد: این نیروگاه در سال ۱۳۹۳ شروع به کار کرده که طی یک 

دهه اخیر یک میلیارد و ۲۴۰ میلیون لیتر سوخت دریافت کرده است.
این مقام قضایی با بیان اینکه سوخت مصرفی نیروگاه سیکل ترکیبی ایسین طی ۱۰ سال 
گذشته توسط ۴۳ هزار و ۵۷۷ تریلر و تانکر تامین شده است، اظهار کرد: این در شرایطی 
است که فاصله دیوار این نیروگاه تا خط لوله فرآورده های نفتی تنها ۲۵۰ متر بوده است.

قهرمانی ادامه داد: باتوجه به اینکه روزانه حجم بالایی گازوئیل از طریق نفتکش ها به 
نیروگاه ایسین منتقل می شد که نگرانی هایی را در خصوص ایجاد مشکلات ترافیکی و 
قاچاق سوخت به همراه داشت، با ورود دستگاه قضایی به موضوع از باب حقوق عامه 
و نظارت بر حسن اجرای قانون، این نیروگاه مکلف به اتصال هر چه سریع تر مخازن 

سوخت گازوئیل خود به خط لوله سراسری انتقال فرآورده های نفتی شد.
وی تصریح کرد: پیش از این و در بازدیدهای پی در پی مسئولان قضایی بر لزوم تکمیل 
عملیات سوخت رسانی پایدار از طریق خط لوله به نیروگاه سیکل ترکیبی ایسین تاکید 
شده بود و هم اکنون پس از تعیین ضرب الاجل ۲۱ بهمن ماه دستگاه قضایی در کمتر 
از یک ماه با تامین منابع مالی و تاسیسات مورد نیاز و در نتیجه استقرار تیم های فنی و 
مهندسی به صورت شبانه روزی شاهد اتصال این نیروگاه به خط لوله سراسری انتقال 
فرآورده های نفتی هستیم. رییس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه یکی از زمینه های 
اصلی قاچاق سوخت موضوع فاصله طولانی مسیر انتقال سوخت از انبارها تا نیروگاه ها 
اســت، خاطرنشــان کرد: در سراسر کشور ۱۱ نیروگاه در اولویت اتصال به خط لوله 
سراسری انتقال فرآورده های نفتی قرار دارند که بر همین اساس در استان هرمزگان نیز 
نیروگاه سیکل ترکیبی هنگام به عنوان دومین نیروگاه ظرف ۱۰ روز آینده به خط لوله 

سراسری انتقال فرآورده های نفتی متصل خواهد شد.
قهرمانی همچنین یادآور شد: موضوع اتصال نیروگاه سیکل ترکیبی ایسین به خط لوله 
سراســری انتقال فرآورده های نفتی به لحاظ اقتصادی حائز اهمیت است و در نتیجه 
این اقدام سالانه میلیاردها تومان در کرایه انتقال سوخت هزاران تریلی به این نیروگاه 

صرفه جویی می شود که این مبلغ به نفع بیت المال خواهد شد.
وی ابراز کرد: تنها امســال هشت هزار و ۷۸۷ دستگاه تریلر جهت انتقال سوخت در 
مسیر نیروگاه سیکل ترکیبی ایسین تردد کرده اند که در نتیجه اتصال این نیروگاه به خط 
لوله سراسری انتقال فرآورده های نفتی، کاهش نیاز به تردد این حجم از وسائط نقلیه و 

کاهش آمار تصادفات جاده ای را شاهد خواهیم بود.

درپی دستور قضایی هرمزگان؛

نیروگاه سیکل ترکیبی ایسین پس از ۱۰ سال 
به خط لوله فرآورده های نفتی متصل شد

اقتصاد کیش -      مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: عملیات کانتینری در بندر 
شهید رجایی از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲ میلیون و ۲۶۰ و TEU ۸۰۱ بوده که 

افزایش ۲۷ درصدی ترانزیت خارجی را به همراه داشته است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حســین عباس نژاد با 
اشاره به عملکرد درخشان بندر شهید رجایی افزود: از مجموع عملیات کانتینری انجام 
شده در این بازه زمانی یک میلیون و ۱۲۸ هزار و TEU ۶۴۵ کانتینر تخلیه و یک میلیون 

و ۱۳۲ هزار و TEU ۱۵۶ کانتینر نیز به مقصد کشورهای هدف بارگیری شده است.
وی با اشاره به پهلوگیری ۲ هزار و ۳۹۳ فروند شناور کانتینری به منظور انجام عملیات 
تخلیه و بارگیری، ادامه داد: حجم کانتینرهای صادراتی در بزرگ ترین بندر کانتینری 

ایران در این مدت ۴۸۸ هزار و TEU ۸۸۹ بوده که ۱۹ درصد افزایش نشان می دهد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان همچنین با اشاره به افزایش ۳۶ درصدی ورود 
کانتینرهای یخچالی به این بندر، حجم عملکرد ترانزیت خارجی در این مدت را نیز 
۴۱۲ هزار و TEU ۶۸۷ کانتینر اعلام کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۷ درصد 
افزایش در این بخش ثبت شده است. عباس نژاد همچنین تعداد کانتینرهای یخچالی 
تخلیه شده در این بندر را ۳۳ هزار و ۲۹۸ کانتینر و میزان ترانشیپ را نیز ۱۹۶ هزارو ۲۹۶ 
کانتینر اعلام کرد و ادامه داد: باتوجه به توســعه ناوگان حمل  ونقل دریایی هرمزگان، 
تعداد ناوگان اضافه شده به بخش حمل و نقل دریایی ۲۷ فروند شناور کانتینری است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

افزایش ۲۷ درصدی ترانزیت خارجی
 از بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش -      مدیرکل دامپزشکی هرمزگان، از اجرای طرح تشدید کنترل و نظارت 
بهداشتی بر تولید، توزیع و عرضه فرآورده های خام دامی در ماه مبارک رمضان و نوروز 
۱۴۰۳ در ســطح اســتان خبر داد و گفت: ۲۹ تیم دامپزشکی در طرح تشدید کنترل و 

نظارت بهداشتی استان فعال هستند.
دکتر مصطفی فخرآبادی پور افزود: ۱۲ تیم ثابت و ۱۷ تیم سیار در قالب ۵۹ نفر دامپزشک 
و بازرس بهداشتی و ۱۲ نفر ناظر شرعی از ساعت ۸ صبح تا ۲۰ شب در ۲ نوبت کاری، 

کار نظارت بهداشتی و شرعی را در اجرای این طرح سلامت محور، برعهده دارند.
وی بیان کرد: این طرح نظارتی بهداشتی از امروز شنبه یازدهم اسفندماه آغاز شده و تا 

۱۵ فروردین ۱۴۰۴ همزمان با عید سعید فطر ادامه دارد.
مدیرکل دامپزشــکی هرمزگان اظهار کرد: در راســتای اجرای طرح تشدید نظارتی 
دامپزشکی بر فرآورده های خام دامی قابل عرضه در بازار، ادارات دامپزشکی شهرستان ها 
با ادارات جهادکشاورزی، صنعت، معدن وتجارت، تعزیرات حکومتی و مرکز بهداشت 

برای تشکیل تیم های عملیاتی گشت مشترک، هماهنگی لازم انجام گرفته است.
فخرآبادی پور ادامه داد: نظارت های بهداشتی دامپزشکی در تمام ایام سال اهمیت بالایی 

دارد و به طور مستقیم بر تامین سلامت و امنیت غذایی سفره مردم نظارت دارند.

 در آستانه ماه مبارک رمضان و تعطیلات نوروز؛

۲۹ تیم دامپزشکی هرمزگان
 به حالت آماده باش درآمدند

سواحل پارسیان؛ لذت همزمان از کوه، دشت و دریا!سواحل پارسیان؛ لذت همزمان از کوه، دشت و دریا!


